

Yeelight Aurora Lightstrip Plus

Hersteller: Yeelight Europe (WEEE-Reg.)

Anschrift: Yeelight Germany GmbH, Flurweg 11, 82402 Seeshaupt

E-Mail: sales@yeelight.de

Yeelight Germany GmbH

Die Yeelight Germany GmbH ist eine Tochtergesellschaft der Qingdao Yeelink Information Technology Co., Ltd., Inhaber von Yeelight – einer weltweit führenden Marke für smarte Beleuchtungssysteme.



Datenblatt — Yeelight Germany GmbH



Der Aurora Lightstrip Plus bietet wandelbare Beleuchtung je nach Stimmung – mit individueller Farbwahl (aus 16 Millionen Farben), einstellbarer Helligkeit und Farbtemperatur. Mit den vorprogrammierten Modi können eindrucksvolle Akzente für besondere Anlässe gesetzt werden, sogar eine Synchronisation mit Musik ist möglich. Die Funktion der Lichtgruppen-Steuerung erlaubt, mehrere Lightrips zeitgleich zu automatisieren. Der Lightstrip unterstützt Sprachsteuerung und kann mit dem Smartphone* über die Yeelight App bedient werden.







MERKMALE

16 Millionen Farben
Erweiterbar (max. 10 m)
Einstellbare Helligkeit
Einstellbare Farbtemperatur
Verschiedene Lichtszenen/Modi

Timer & personalisierbare Zeitpläne

STEUERUNG

Yeelight App Sprachsteuerung**

FARBE

Weiß

TYP

Stimmungsleuchte Innenbereich



**Google Assistant, Amazon Alexa, Apple HomeKit, Smart Things

Modellkennung	YLDD04YL
Produktbezeichnung	Yeelight Aurora Lightstrip Plus
Länge	2 m (bis zu 10 m erweiterbar)
Gewicht	286 g
Spannung	100–240 V ~ 50/60 Hz 0,17 A (2 m) 100–240 V ~ 50/60 Hz 0,6 A (10 m)
Nennleistung	7,5 W (2 m); 24 W (10 m)
Betriebstemperatur	-10 °C bis +40 °C
Betriebsfeuchtigkeit	0-85%rF
Oberflächentemperatur	≤ 45°C (bei Raumtemp. 25°C)
Schutzart	IP20
Drahtlose Verbindung	WLAN IEEE 802.11 b/g/n 2,4 GHz
Steuerungsentfernung WLAN	≤ 30 m, ohne Interferenz
Standby-Leistung	≤1W
Anzahl LEDs	24 LEDs/m
Stromquelle	Netzkabel
OTA Funktion	wird unterstützt